Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 27 мая 2024 года                  г. Старица              № 48-П

О проведении вступительных испытаний при приеме на обучение по

специальностям 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02

Преподавание в начальных классах, 49.02.01 Физическая культура в ГБП ОУ

«Старицкий колледж» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами
приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024-2025 учебный год в ГБП ОУ «Старицкий
колледж»

приказываю:

1. Провести для поступающих на специальности 44.02.01
Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах

вступительные испытания:

- в форме творческого испытания (самопрезентация) в устной форме
(собеседование): 44.02.01 Дошкольное образование – 13 августа 2024 г. с 10:00 до 12:00

по московскому времени; 44.02.02 Преподавание в начальных классах – 14 августа
2024 г. с 10:00 до 12:00 по московскому времени;

- в форме психологического тестирования (письменно): 44.02.01 Дошкольное
образование – 13 августа 2024 г. с 12:00 до 12:30 по московскому времени; 44.02.02

Преподавание в начальных классах – 14 августа 2024 г. с 12:00 до 12:30 по московскому
времени.

2. Провести для поступающих на специальность 49.02.01
Физическая культура вступительные испытания:

- в форме творческого испытания (самопрезентация) в устной форме
(собеседование): 15 августа 2024 г. с 10:00 до 12:00 по московскому времени;

- в форме физического испытания – 15 августа 2024 г. с 12:30 по московскому
времени.

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии для подведения итогов

вступительных испытаний в составе:
Председатель комиссии - Чихачева О.В., заместитель директора по

УМР;
Члены комиссии:

- Королева А.А., методист колледжа;

- Терехина Н.В., преподаватель колледжа;

- Журавлева М.В., социальный педагог;

- Морозов А.И., преподаватель колледжа;

- Корицкая А.А., преподаватель колледжа.

- Гнидина Т.В. – секретарь приемной комиссии.

4. Комиссия в своей работе руководствуется Положением об организации

вступительных испытаний при приеме на обучение, проводимых ГБП ОУ

«Старицкий колледж», утвержденным Приказом директора колледжа от

22.02.2024 г. № 10-С

             5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ

«Старицкий колледж»                                       Т.Е. Керничишина